
3. ročník soutěže BRODSKÝ RAMPOUCH

Místo konaní : Rybník Brodský, Červený Kostelec - kemp

50°27'54.0"N, 16°6'4.8"E

Datum konání: 06.11.2021

Pořadatel: Výtahy Náchod – Metujští tygři, z. s.

Ředitel závodu, moderátor: KOCIÁN Petr

Vrchní rozhodčí, startér: MORAVEC Michal

Časomíra: KOZUBEK Tomáš

Časoměřič: SCHIRLO Pavel

VÉLE Petr

Cílový rozhodčí: MORAVEC Michal

PROUZA Jiří

Zapisovatelé: JAKOUBKOVÁ Karla

NOVOTNÁ Eva

Prezence, popis ČERNÝ Martin

a zpracování výsledků: JIRÁSKOVÁ Alice

KUBCOVÁ Andrea

LIDMILOVÁ Klára

Traťový komisař: ZÁRUBA Josef

Diplomy JEITNER Berthold

Sanitka: VZS Náchod

Lékař: Lochman Petr MUDr.

Bezpečnost: motorový člun VZS Náchod

Teplota vody : 7 °C

Teplota vzduchu : 7 °C

Povětrnostní podmínky: slabý vítr, směr SV, 3,6 m/s

Počasí: polojasno

Charakter trati: stojatá, okruh

Jury: PROKOP Tomáš delegát ČSPS

KUŘINA Jiří SOHK

KOCIÁN Petr SKNá

Organizační tým: BŘEZINOVÁ Alena

KUBCOVÁ Karolína

VANĚČEK Michal



1 AšMB Autoškoda Mladá Boleslav

2 ČOUPr Česká otužilecká unie

3 FiBr FIDES Brno

4 Haná DZP Haná Prostějov

5 I.PKO I. plavecký klub otužilců

6 JPK Jihlavský plapecký klub AXIS

7 KLMT Klub ledních medvědů Třebíč

8 OPpČB Otužilci promrzlé pyjavice Č.Budějovice

9 OtžČT Otužilci Česká Třebová

10 PKLbc Sportovní plavecký klub Slávia Liberec

11 PKZá Plavecký klub Zábřeh

12 ROH Rybníkářky a otužilci Holoubkov

13 SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice

14 SKNá Výtahy Náchod – Metujští tygři

15 SOHK Sportovní otužilci Hradec Králové

16 SoNP Sokol Nová Paka

17 SpCh Spartak Choceň

18 SyPa Syntezia Pardubice

19 TJTá TJ Tábor

20 USK USK Praha

Nereg.-Nová Paka Neregistrovaní Nová Paka

Přehled plavců:

Trať Muži Ženy Celkem

1000 m 29 5 34

750 m 13 9 22

500 m 16 6 22

250 m 17 12 29

100 m 9 5 14

celkem 84 37 121

Seznam sportovních klubů:

Nereg.-Brno

Nereg.-Červený Kostelec

Nereg.-Česká Skalice

Nereg.-Prostějov

Neregistrovaní Brno

Neregistrovaní Červený Kostelec

Neregistrovaní Česká Skalice

Neregistrovaní Náchod

Neregistrovaní Prostějov

Nereg.-Náchod



3. ročník soutěže BRODSKÝ RAMPOUCH

6.11.2021, Rybník Brodský, Červený Kostelec - kemp

VÝSLEDKY

1000 m - muži odstup 3

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 27 POLANSKÝ Jiří 1978 USK 0:13:21.5 450

2 28 POLANSKÝ Vít 1978 USK 0:14:05.1 440

3 30 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:14:58.3 432

4 13 KAHÁNEK Stanislav 1981 ČOUPr 0:16:25.1 426

5 36 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 0:16:26.1 421

6 33 ŠTENGL Michal 1978 I.PKO 0:16:54.1 417

7 9 HUDSON Michael 1974 I.PKO 0:17:34.0 414

8 25 PEKÁREK Jaroslav 1976 I.PKO 0:17:49.5 411

9 3 BRAUNER Michal 1985 I.PKO 0:17:49.7 408

10 14 KAVAN Matyáš 1973 I.PKO 0:18:05.5 405

11 2 BÖHM Jan 1979 FiBr 0:18:19.0 402

12 19 MIKULÁŠEK Pavel 1977 FiBr 0:19:06.2 399

13 22 NOVÁK Jiří 1969 I.PKO 0:19:12.7 396

14 31 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 0:19:30.6 393

15 11 JÍCHA Filip 1970 I.PKO 0:19:46.1 390

16 38 VYHLÍDAL Jiří 1971 ČOUPr 0:19:50.3 387

17 12 JÍLEK Ladislav 1978 I.PKO 0:20:01.1 384

18 18 MIHOLA Petr 1961 FiBr 0:21:09.4 381

19 7 HEJKRLÍK Filip 1979 I.PKO 0:21:46.1 378

20 20 MORAVEC Jiří 1972 SOHK 0:21:52.6 375

21 32 ŠIMEK Ivan 1968 OtžČT 0:21:56.9 372

22 4 CRHA Jan 1962 PKZá 0:22:31.9 369

23 5 ČERNÝ Martin 1983 I.PKO 0:22:38.9 366

24 41 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 0:22:49.6 363

25 6 GRZYWA Marek 1975 I.PKO 0:23:42.7 360

26 37 VLACH Jan 1967 SpCh 0:23:59.8 357

27 35 VÁGENKNECHT Jan 1976 SoNP 0:24:02.7 354

28 8 HLOUŠEK Jaromír 1958 SOHK 0:24:53.1 351

29 34 TRLICA Josef 1952 JPK 0:25:59.5 348

1000 m - ženy

1 24 OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr 0:15:34.1 450

2 15 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO 0:16:20.1 440

3 23 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP 0:16:21.4 432

4 17 MAŠOVÁ Jarmila 1959 FiBr 0:23:36.1 426

5 39 ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh 0:25:24.0 421

750 m - muži odstup 2

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body



1 67 BALÍK Michal 1986 I.PKO 0:12:36.8 300

2 59 ŠTĚPÁN Pavel 1977 OtžČT 0:17:10.9 298

3 43 HEJTMÁNEK Dušan 1972 SOHK 0:18:29.7 296

4 71 HANÁK Michal 1982 Haná 0:18:58.4 294

5 66 STOKLASA Zbyněk 1985 SyPa 0:19:20.4 292

6 63 VILÍM Pavel 1990 I.PKO 0:19:33.7 290

7 55 PINTA Pavel 1956 I.PKO 0:20:07.8 288

8 57 SCHNEIDER Jan 1962 ČOUPr 0:20:10.1 286

9 54 PASEKA Miloš 1971 I.PKO 0:20:32.7 284

10 126 ZÁRUBA Josef 1987 SKNá 0:20:35.3 282

11 64 WOIDE Michael 1969 ČOUPr 0:20:45.8 280

12 48 KŘÍŽEK Lubomír 1959 ČOUPr 0:21:09.0 278

13 47 KRÁL Josef 1962 Haná 0:24:00.1 276

750 m - ženy

1 56 ŘEZNÍČKOVÁ Jana 1974 SCPAP 0:15:36.5 300

2 58 STŘIHAVKOVÁ Petra 1979 SpCh 0:16:00.9 298

3 62 VALOCKÁ Hana 1975 I.PKO 0:17:48.3 296

4 26 PEKOVÁ Ilona 1975 I.PKO 0:18:31.0 294

5 50 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr 0:19:21.9 292

6 60 ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 OPpČB 0:20:09.4 290

7 53 OTŘÍSALOVÁ Martina 1975 ČOUPr 0:20:44.0 288

8 52 NOVOTNÁ Mirka 1964 SOHK 0:21:02.3 286

9 51 MUZIKÁŘOVÁ Irena 1957 ČOUPr 0:25:20.8 284

500 m - muži odstup 1,5

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 69 BUCHTA Karel 1991 JPK 0:07:56.1 120,0

2 73 JÍCHA Filip 2004 I.PKO 0:08:51.0 118,5

3 45 KALINA Lukáš 1982 JPK 0:09:38.3 117,0

4 29 PROKOP Tomáš 1975 I.PKO 0:10:48.4 115,5

5 46 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 0:10:49.2 114,0

6 1 BAČINA Zdeněk 1968 OtžČT 0:10:51.6 112,5

7 42 ČERVENÝ Matěj 1977 I.PKO 0:11:00.3 111,0

8 87 VANĚČEK Michal 1986 SKNá 0:11:05.6 109,5

9 76 KULHEIM Lubomír 1973 FiBr 0:11:15.9 108,0

10 81 NYKEL Lumír 1967 I.PKO 0:11:47.0 106,5

11 77 KUŘINA Jiří 1960 SOHK 0:13:21.4 105,0

12 86 VACEK Jan 1962 AšMB 0:13:33.1 103,5

13 83 SMUTNÝ Daniel 1974 OtžČT 0:13:36.4 102,0

14 78 LÁZNIČKA Luděk 1969 ROH 0:13:40.1 100,5

15 70 DRÁŽNÍK Jiří 1949 I.PKO 0:14:48.6 99,0

16 72 HAVLÍČEK Miloš 1961 JPK 0:16:07.4 97,5

500 m - ženy

1 79 MACHOLDOVÁ Tereza 2003 TJTá 0:08:46.0 120,0

2 74 JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO 0:09:03.3 118,5



3 80 MAREČKOVÁ Anna 1980 SOHK 0:13:41.8 117,0

4 84 ŠTANGLOVÁ Marie 1954 I.PKO 0:14:16.6 115,5

5 88 ZÝKOVÁ Dana 1958 I.PKO 0:15:31.9 114,0

6 68 BEČVÁŘOVÁ Marcela 1968 ČOUPr 0:16:30.3 112,5

250 m - muži odstup 1

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 104 KULHEIM Matěj 2006 FiBr 0:04:40.7 60

2 97 HENSEL Petr 1962 I.PKO 0:04:45.2 59

3 85 ŠVEC Jiří 1988 Haná 0:05:26.9 58

4 90 BICEK Tomáš 1972 I.PKO 0:05:38.2 57

5 113 VACEK Aleš 1968 I.PKO 0:05:39.2 56

6 106 LAUŠMAN Radek 1977 PKLbc 0:06:03.1 55

7 109 SVITÁK Patrik 1967 I.PKO 0:06:09.1 54

8 110 ŠKAROHLÍD Marcel 1972 PKLbc 0:06:10.6 53

9 115 ZÝMA Petr 1967 ČOUPr 0:06:40.0 52

10 99 JEITNER Berthold 1971 SKNá 0:07:29.8 51

11 89 BENDA Roman 1959 I.PKO 0:08:17.0 50

12 100 JEŽEK Josef 1954 SOHK 0:08:19.4 49

13 96 HAVEL Jaromír 1953 I.PKO 0:09:16.7 48

14 107 MARKL Petr 1970 OtžČT 0:09:28.2 47

15 112 ŠMERDA Jan 1958 FiBr 0:09:33.4 46

16 94 FATKA Viktor 1951 I.PKO 0:10:32.7 45

17 92 DZUBA Andrej 1942 FiBr 0:11:23.2 44

250 m - ženy

1 102 KLEMENTOVÁ Andrea 2003 KLMT 0:03:46.6 60

2 101 KASALOVÁ Ludmila 1971 I.PKO 0:06:13.1 59

3 103 KULDOVÁ Libuše 1982 I.PKO 0:06:21.3 58

4 108 POLÁKOVÁ Josefína 1975 I.PKO 0:06:46.9 57

5 128 BŘEZINOVÁ Alena 1979 SKNá 0:07:07.5 56

6 111 ŠKAROHLÍDOVÁ Lucie 1982 PKLbc 0:07:09.8 55

7 98 JAKOUBKOVÁ Karla 1972 SKNá 0:07:24.7 54

8 114 WYCISK Danuta 1982 I.PKO 0:07:51.9 53

9 95 HÁJKOVÁ Angelika 1973 I.PKO 0:08:05.0 52

10 75 KRCHOVÁ Irena 1962 I.PKO 0:08:32.9 51

11 127 KUBCOVÁ Karolína 1983 SKNá 0:08:57.2 50

12 105 KUŘINOVÁ Jana 1961 SOHK 0:09:11.6 49

100 m - muži odstup 0,5

pořadí s.č. jméno r.n. klub čas body

1 121 BÖNSCH Martin 1977 SOHK 0:04:22.4 10,0

2 122 BAIZA Václav 1956 SOHK 0:04:57.9 9,5

3 117 LINK Viktor 1976 SoNP 0:06:00.3 9,0

4 116 DUCHÁČEK Václav 1943 SOHK 0:08:16.0 8,5

- 131 SRNEC Daniel 1969 Nereg.-Červený Kostelec0:03:34.9 mimo s.



- 133 VEJMELKA Marek 1983 Nereg.-Červený Kostelec0:03:53.9 mimo s.

- 120 ŽMOLIL Patrik 1990 Nereg.-Nová Paka0:04:35.8 mimo s.

- 119 KUBÍN Jiří 1964 Nereg.-Červený Kostelec0:05:21.6 mimo s.

DNS 123 LIDMILA Ladislav 1995 Nereg.-Brno - mimo s.

100 m - ženy

1 129 NOVOTNÁ Eva 1981 SKNá 0:04:07.0 10

2 118 NEŠVAROVÁ Helena 1976 SoNP 0:04:46.6 9,5

- 125 JŮZOVÁ Zlata 1980 Nereg.-Česká Skalice0:04:19.0 mimo s.

- 124 ŠNOPLOVÁ Iva 1994 Nereg.-Prostějov0:04:19.4 mimo s.

- 132 ŽĎÁRSKÁ Karolína 1976 Nereg.-Náchod0:05:35.0 mimo s.



3. ročník soutěže BRODSKÝ RAMPOUCH

6.11.2021, Rybník Brodský, Červený Kostelec - kemp

MEZIČASY tratí 1000 a 750 m

1000 m - muži

pořadí s.č. jméno r.n. klub mezičas čas

1 27 POLANSKÝ Jiří 1978 USK 0:06:27.4 0:13:21.5

2 28 POLANSKÝ Vít 1978 USK 0:06:39.5 0:14:05.1

3 30 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:07:18.9 0:14:58.3

4 13 KAHÁNEK Stanislav 1981 ČOUPr 0:07:54.9 0:16:25.1

5 36 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO 0:08:01.5 0:16:26.1

6 33 ŠTENGL Michal 1978 I.PKO 0:08:05.5 0:16:54.1

7 9 HUDSON Michael 1974 I.PKO 0:08:35.0 0:17:34.0

8 25 PEKÁREK Jaroslav 1976 I.PKO 0:08:40.2 0:17:49.5

9 3 BRAUNER Michal 1985 I.PKO 0:08:29.3 0:17:49.7

10 14 KAVAN Matyáš 1973 I.PKO 0:08:49.6 0:18:05.5

11 2 BÖHM Jan 1979 FiBr 0:08:48.2 0:18:19.0

12 19 MIKULÁŠEK Pavel 1977 FiBr 0:09:11.4 0:19:06.2

13 22 NOVÁK Jiří 1969 I.PKO 0:09:16.2 0:19:12.7

14 31 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 0:09:36.5 0:19:30.6

15 11 JÍCHA Filip 1970 I.PKO 0:09:30.8 0:19:46.1

16 38 VYHLÍDAL Jiří 1971 ČOUPr 0:09:44.4 0:19:50.3

17 12 JÍLEK Ladislav 1978 I.PKO 0:09:39.2 0:20:01.1

18 18 MIHOLA Petr 1961 FiBr 0:10:12.3 0:21:09.4

19 7 HEJKRLÍK Filip 1979 I.PKO 0:10:33.1 0:21:46.1

20 20 MORAVEC Jiří 1972 SOHK 0:10:38.0 0:21:52.6

21 32 ŠIMEK Ivan 1968 OtžČT 0:10:41.9 0:21:56.9

22 4 CRHA Jan 1962 PKZá 0:10:35.0 0:22:31.9

23 5 ČERNÝ Martin 1983 I.PKO 0:10:48.8 0:22:38.9

24 41 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 0:10:58.5 0:22:49.6

25 6 GRZYWA Marek 1975 I.PKO 0:11:11.9 0:23:42.7

26 37 VLACH Jan 1967 SpCh 0:11:56.5 0:23:59.8

27 35 VÁGENKNECHT Jan 1976 SoNP 0:11:58.6 0:24:02.7

28 8 HLOUŠEK Jaromír 1958 SOHK 0:11:39.6 0:24:53.1

29 34 TRLICA Josef 1952 JPK 0:12:03.7 0:25:59.5

1000 m - ženy

1 24 OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr 0:07:32.9 0:15:34.1

2 15 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO 0:07:59.4 0:16:20.1

3 23 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP 0:07:50.5 0:16:21.4

4 17 MAŠOVÁ Jarmila 1959 FiBr 0:11:24.9 0:23:36.1

5 39 ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh 0:12:13.9 0:25:24.0

750 m - muži

pořadí s.č. jméno r.n. klub mezičas čas

1 67 BALÍK Michal 1986 I.PKO 0:07:51.0 0:12:36.8



2 59 ŠTĚPÁN Pavel 1977 OtžČT 0:10:51.2 0:17:10.9

3 43 HEJTMÁNEK Dušan 1972 SOHK 0:11:45.1 0:18:29.7

4 71 HANÁK Michal 1982 Haná 0:12:09.5 0:18:58.4

5 66 STOKLASA Zbyněk 1985 SyPa 0:12:47.4 0:19:20.4

6 63 VILÍM Pavel 1990 I.PKO 0:12:41.0 0:19:33.7

7 55 PINTA Pavel 1956 I.PKO 0:12:52.4 0:20:07.8

8 57 SCHNEIDER Jan 1962 ČOUPr 0:13:18.4 0:20:10.1

9 54 PASEKA Miloš 1971 I.PKO 0:12:48.0 0:20:32.7

10 126 ZÁRUBA Josef 1987 SKNá 0:13:14.4 0:20:35.3

11 64 WOIDE Michael 1969 ČOUPr 0:13:34.3 0:20:45.8

12 48 KŘÍŽEK Lubomír 1959 ČOUPr 0:13:23.3 0:21:09.0

13 47 KRÁL Josef 1962 Haná 0:15:27.0 0:24:00.1

750 m - ženy

1 56 ŘEZNÍČKOVÁ Jana 1974 SCPAP 0:10:02.3 0:15:36.5

2 58 STŘIHAVKOVÁ Petra 1979 SpCh 0:10:26.9 0:16:00.9

3 62 VALOCKÁ Hana 1975 I.PKO 0:11:22.1 0:17:48.3

4 26 PEKOVÁ Ilona 1975 I.PKO 0:11:51.6 0:18:31.0

5 50 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr 0:12:38.2 0:19:21.9

6 60 ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 OPpČB 0:12:47.4 0:20:09.4

7 53 OTŘÍSALOVÁ Martina 1975 ČOUPr 0:13:29.5 0:20:44.0

8 52 NOVOTNÁ Mirka 1964 SOHK 0:13:43.3 0:21:02.3

9 51 MUZIKÁŘOVÁ Irena 1957 ČOUPr 0:16:19.0 0:25:20.8


